

نازون و نیانگ در سید خرید آبی‌ها قرار گرفتند

مهاجمان اروپایی در لیست ساپینتو

تکذیب مصدومیت طولانی مدافع ازیگ

آشورماتوف به زودی می‌رسد

انتقال با فرمول بازیکن + پول؟

زارع در یک قدمی پرسپولیس

اولین بازی هاشمیان، نخستین برد

آلانیا اسپور دوتکه بود؟

شرط جالب طارمی برای جدایی از اینتر

من را به تیمی اروپایی بفروشید

ایران- اردن در ایستگاه مرگ و زندگی

شانس آخر شاگردان بیتازا برای بقا در لیگ ملت‌های والیبال جهان

نوشداروی دیرهنگام!

مذاکرات جدی با احسان آیا معادلات کاپیتانی تغییر می‌کند؟

حاج صفی در رادار استقلال

در حالی که باشگاه سپاهان مذاکرات با حاج صفی را به طور جدی دنبال می‌کند، استقلال در تلاش است این بازیکن را جذب کند. اگر حاج صفی به استقلال برود ممکن است معادلات کاپیتانی تغییر کند.

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

←

قیمت به صرفه و پاداش قابل توجه فیفا برای جام جهانی

لیگ ایران، تحت لیسانس ازبکستان



این بازیکنان ازبکستانی هستند که جای ستارگان داخلی را در تیم‌های لیگ برتری گرفته‌اند و این مسأله، فقر ستاره داخلی در لیگ برتر را نشان می‌دهد

۲۰۲۶، بازیکنان این کشور به دنبال حضور در لیگی با کیفیت بهتر از لیگ خود هستند و ایران با توجه به نزدیکی جغرافیایی و فرهنگی و اقبال باشگاه‌ها به این ستارگان، مقصد مناسبی برای بازیکنان ازبکستانی است. با توجه به حضور آشورماتوف در استقلال، حالا تعداد بازیکنان رسمی ازبک در ایران به چهار بازیکن رسیده که در کنار بازیکنان کرواسی، بیشترین تعداد بازیکن خارجی در لیگ محسوب می‌شوند. البته احتمال دارد با حضور بازیکنانی چون شکوروف در پرسپولیس و خامروبیوف در تراکتور، شاهد افزایش تعداد این بازیکنان نیز باشیم. این موضوع اگرچه با توجه به قیمت معقول بازیکنان ازبک برای باشگاه‌های کشور سودمند خواهد بود، اما در گذشته‌ای نه چندان دور، ازبکستان از کشورهایی محسوب می‌شد که با توجه به فوتبال نوپا و رو به رشد، نمی‌توانست تهدیدی جدی برای ایران باشد و بازیکنان ایرانی، بدون هیچ تردیدی کیفیت بالاتری نسبت به بازیکنان فوتبال ازبکستان داشتند. حالا اما داستان تغییر کرده و برخلاف گذشته، این بازیکنان ازبکستانی هستند که جای ستارگان داخلی را در تیم‌های لیگ برتری گرفته‌اند و این مسأله، فقر ستاره داخلی در لیگ برتر را نشان می‌دهد. این در حالی است که با توجه به حضور ازبکستان در جام جهانی

پاداش حضور در جام جهانی عامل مؤثر حضور ازبک‌ها

سایت چمپیونات کشور ازبکستان نیز در گزارشی، به دلایل حضور بازیکنان ازبک در فوتبال ایران

شرط جالب طارمی برای جدایی از اینتر

من را به تیمی اروپایی بفروشید



در حالی که پس از هفته‌ها گمانه‌زنی سرانجام در هفته گذشته اعلام شد که مهدی طارمی رضایت خود را برای جدایی از باشگاه اینتر اعلام کرده است، حالا رسانه‌های ایتالیایی از شرط ستاره تیم ملی ایران برای جدایی از جمع نراتزوری خبر داده‌اند. به نظر می‌رسد پس از جدایی مارکو آراتیوویچ و خاکین کورنا از اینتر با متفقی شدن قراردادشان، طارمی که روز گذشته (جمعه - ۲۷ تیر) ۲۳ ساله شد، مهاجم بعدی باشد که از جمع نراتزوری جدا می‌شود؛ آن هم در شرایطی که همچنان در سال از قرارداد این بازیکن با اینتر باقی مانده است. شبکه تلویزیونی «مدیاسیت» ایتالیا گزارش داد، باشگاه به طارمی که به دلیل وقوع جنگ نتوانست اینتر را به منظور همراهی این تیم در مسابقات جام جهانی باشگاه‌ها ترک کند، اطلاع داده است که او دیگر در برنامه نراتزوری جایی ندارد. طارمی هم این پیام را گرفته و آماده تغییر باشگاه است. اینتر در حال حاضر در حال انتقال بازیکنی مناسب برای طارمی در خط حمله است و آدمولا لومن از آتالانتا هدف اصلی اینترها به شمار می‌آید. اگر انتقال طارمی به تیمی دیگر تا پایان هفته آینده نهایی نشود، کریستین کیوو سرمربی جدید اینتر در اردوی تیم منتظر او خواهد بود.

تقابل سخت عربستان و عراق؛ کی‌روش رودرویی لوپتگی

نبرد تمام عیار برای دو بلیت جام جهانی

با توجه به اینکه فیفا در اولین دوره جام جهانی با حضور ۴۸ تیم ۸ سهمیه مستقیم به علاوه یک سهمیه پلی‌آف را برای قاره آسیا در نظر گرفته است، باید شاهد حضور تیم‌هایی جدید از قاره کهن در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک باشیم. در مرحله اصلی مقدماتی، صعود شش تیم ایران، ازبکستان، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و اردن قطعی شد که از این میان، تیم‌های ازبکستان و اردن نخستین حضور خود را در رقابت‌های جام جهانی فوتبال تجربه می‌کنند. شش تیم حاضر در مرحله پلی‌آف، در دو گروه سه تیمی به رقابت می‌پردازند و تیم‌های اول هر گروه، به طور مستقیم جواز حضور در جام جهانی را کسب خواهند کرد و تیم‌های دوم، در یک رقابت دیگر به مصاف یکدیگر می‌روند؛ برنده این مسابقه، در پلی‌آف بین قاره‌ای با نماینده که قاره دیگر مصاف می‌دهد که هنوز سرنوشت این تیم مشخص نیست. حالا با برگزاری قرعه‌کشی مرحله پلی‌آف جام جهانی در منطقه آسیا،

با توجه به اینکه فیفا در اولین دوره جام جهانی با حضور ۴۸ تیم ۸ سهمیه مستقیم به علاوه یک سهمیه پلی‌آف را برای قاره آسیا در نظر گرفته است، باید شاهد حضور تیم‌هایی جدید از قاره کهن در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک باشیم. در مرحله اصلی مقدماتی، صعود شش تیم ایران، ازبکستان، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و اردن قطعی شد که از این میان، تیم‌های ازبکستان و اردن نخستین حضور خود را در رقابت‌های جام جهانی فوتبال تجربه می‌کنند. شش تیم حاضر در مرحله پلی‌آف، در دو گروه سه تیمی به رقابت می‌پردازند و تیم‌های اول هر گروه، به طور مستقیم جواز حضور در جام جهانی را کسب خواهند کرد و تیم‌های دوم، در یک رقابت دیگر به مصاف یکدیگر می‌روند؛ برنده این مسابقه، در پلی‌آف بین قاره‌ای با نماینده که قاره دیگر مصاف می‌دهد که هنوز سرنوشت این تیم مشخص نیست. حالا با برگزاری قرعه‌کشی مرحله پلی‌آف جام جهانی در منطقه آسیا،

آغاز می‌شود. بنابراین می‌توان انتظار پاداش ۲۷۵ هزار دلاری برای هر بازیکن ازبک در لیگ ایران را داشت. موضوعی که نشان می‌دهد به جز بازیکنان ازبکستان، باشگاه‌های ایرانی می‌توانند روی بازیکنانی از اردن، کشورهای آفریقایی حاضر در جام جهانی و تیم‌های حاضر در پلی‌آف آسیا نیز برای فصل آینده سرمایه‌گذاری کنند.

افزایش یابد، چون تعداد تیم‌ها بیشتر شده است (۴۸ تیم). عدد دقیق هنوز اعلام نشده، ولی اگر به روزرسانی ۷۰ درصد نسبت به ۲۰۲۲ در نظر بگیریم، مبلغ روزانه می‌تواند به ۱۲۰۰۰ تا ۱۳۰۰۰ دلار برسد. فیفا معمولاً ۷ روز قبل از شروع رسمی جام جهانی را به عنوان دوره آماده‌سازی در نظر می‌گیرد و پرداخت‌ها از همان زمان

مثال، اگر بازیکنی ۳۰ روز (۷ روز آماده‌سازی + ۲۳ روز مسابقه) در تیم ملی باشد، باشگاهش حدود ۳۰۰ هزار دلار دریافت می‌کند. اگر باشگاهی چندین بازیکن در تیم‌های ملی داشته باشد، رقم پرداختی می‌تواند به چند میلیون دلار برسد. فیفا معمولاً ۷ روز قبل از شروع رسمی جام جهانی را به عنوان دوره آماده‌سازی در نظر می‌گیرد و پرداخت‌ها از همان زمان

پرداخته و یکی از این دلایل را، پاداش حضور بازیکنان در جام جهانی ۲۰۲۶ ذکر کرده است. در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، فیفا برای هر بازیکن روزانه حدود ۱۰ هزار دلار به باشگاه‌ها پرداخت می‌کرد. این مبلغ بسته به مدت زمان حضور بازیکن در اردوی تیم ملی محاسبه می‌شود (هم دوره آماده‌سازی قبل از شروع رسمی مسابقات و هم زمان برگزاری مسابقات). برای

کاپیتان در اروپا می‌ماند

پاسخ منفی جهانبخش به پیشنهاد کره‌ای‌ها

با به نام خود ثبت کند و با ۱۳ سال سابقه حضور در سطح اول فوتبال این قاره، به عنوان باسابقه‌ترین لژیونر ایرانی معرفی شود. در حال حاضر، رکورد بیشترین دوران حضور یک بازیکن در فوتبال اروپا در اختیار مهدی مهدوی‌کیا است که سال‌ها در سطح اول فوتبال آلمان برای تیم هامبورگ بازی کرد و از اسطوره‌های این باشگاه آلمانی به حساب می‌آید. در سال‌های گذشته، شایعاتی پیرامون حضور جهانبخش در فوتبال آلمان نیز مطرح شده بود اما این بازیکن پس از انتقال ناموفق به تیم برایتون در انگلیس و تبدیل شدن به گران‌ترین خرید تاریخ این باشگاه، ترجیح داد در فوتبال هلند به مسیر خود ادامه دهد و با فاینورد، به قهرمانی در لیگ این کشور نیز رسید. جهانبخش که در ۳۱ سالگی دارای ۹۱ بازی ملی و ۱۷ گل زده با پیراهن تیم ملی ایران است، فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ را با عنوان بهترین گلزن لیگ اردویرزه هلند و ۲۱ گل برای AZ آلکمار به پایان رساند. طی سه فصل حضور در فاینورد نیز در ۱۰۶ مسابقه ۱۷ گل زده و ۱۶ پاس گل داد و به قهرمانی در اردویرزه و جام حذفی هلند ناثل آمد. فصل گذشته، او در ۲۰ بازی برای هیرنفین به میدان رفته و سه گل و سه پاس گل ثبت کرده است.



علیرضا جهانبخش که پس از پایان دوران حضور خود در باشگاه هیرنفین هلند همچنان تیم جدید خود را ترک نکرده، در رادار باشگاه‌هایی از لیگ فوتبال کره جنوبی قرار گرفته است. او اخیراً با پیشنهاداتی از طرف دو باشگاه بزرگ ایرانی، پرسپولیس و استقلال مواجه شد اما ترجیح داد که از این پیشنهادات صرف‌نظر کند زیرا قصد دارد مسیر حرفه‌ای خود را در فوتبال اروپا ادامه دهد. این بازیکن با تجربه در هفته‌های اخیر، پیشنهادات مختلفی از سه باشگاه معتبر کره‌ای نیز دریافت کرده که به همه آنها پاسخ منفی داده است. هم‌اکنون، جهانبخش گزینه‌هایی از لیگ‌های هلند، لهستان، اسکاتلند، ترکیه، امارات و قطر پیش رو دارد. او تأکید کرده که اولویت اصلی‌اش ادامه فعالیت در فوتبال اروپاست و در صورتی که پیشنهادات موجود نتوانند انتظاراتش را برآورده کنند، به گزینه‌های دیگر فکر خواهد کرد. در فصل گذشته نیز علیرضا جهانبخش پس از جدایی از تیم فاینورد، ماه‌ها بدون تیم ماند و پس از شروع فصل و پایان فرصت نقل و انتقالات تابستانی سال ۲۰۲۴، راهی تیم هیرنفین هلند شد تا از میانه فصل، شاکرد تازه را بین فن‌پرسی باشد. در صورت ادامه حضور در فوتبال اروپا، جهانبخش می‌تواند رکورد جدیدی



که پس از عملکرد غافلگیرکننده در مرحله اول مقدماتی، به دنبال صعود به جام جهانی پس از صعود در این مرحله خواهد بود؛ عراقی‌ها انتظار داشتند پس از صعود به جام جهانی ۱۹۸۶، برای دومین بار در جام جهانی با توجه به سهمیه ۴۸ تیمی حاضر باشند اما حالا، کار سختی در پلی‌آف دارند. میهمان ناخوانده این مرحله، اندونزی با هدایت پاتریک کلابورت خواهد بود

ضعیف، هروه رنار نیز نتوانست موجب صعود مستقیم این تیم به مرحله نهایی جام جهانی شود و حالا پلی‌آف، آخرین فرصت آنها برای حضور در جام جهانی خواهد بود. میزبانی این مرحله و برگزاری هر سه مسابقه گروه در ورزشگاه ملک عبدالله جده، بی‌تردید عربستانی‌ها را به شانس اصلی برای صعود از این گروه تبدیل می‌کند. عراق با گراهام آرنولد استرالیایی که سابقه

میزبان و امارات را پیش رو خواهد داشت. قطر با استخدام سرمربی مطرحی چون یولن لوپتگی، به دنبال اولین حضور در جام جهانی از طریق مرحله مقدماتی و پاک کردن خاطرات تلخ جام جهانی ۲۰۲۲ است و در اولین مسابقه، روز مهر در ورزشگاه احمد بن علی شهر الریان به مصاف عمان خواهد رفت. دیگر تیم حاضر در این گروه، امارات خواهد بود که با کارزمین اولاریو رومانایی، سرمربی مطرح باتجربه در باشگاه‌های اماراتی و عربستانی، شانس حضور در جام جهانی را دنبال می‌کند. امارات که تاکنون تنها در جام جهانی ۱۹۹۰ حاضر بوده، فرصت مناسبی برای حضور در این رقابت‌ها با توجه به حضور حداقل ۸ تیم از آسیا دارد.

آخرین فرصت عربستانی‌ها

عربستان با وجود سرمایه‌گذاری بزرگ در فوتبال باشگاهی، هنوز نتوانسته آطور که باید در فوتبال ملی موفق باشد. پس از ناکامی در جام ملت‌های آسیا و اخراج روبرتو مانچینی به دلیل کسب نتایج

آخرین تبریک اینتر به طارمی

گمانه‌زنی‌ها درباره جدایی مهدی طارمی از اینتر هر روز پررنگ‌تر می‌شود و آخرین اخبار رسانه‌های ایتالیایی حاکی از آن است که مهاجم ایرانی نراتزوری با جدایی از این تیم موافقت کرده است. باشگاه اینتر با توجه به اینکه یک سال از قرارداد طارمی باقی مانده، بند ۱۰ میلیون یورویی را برای صادر کردن رضایتنامه طارمی اعلام کرده است و از بشیکتاش ترکیه و فوولام انگلیس به عنوان تیم‌های خواهان طارمی نام برده می‌شود. در این چنین شرایطی، صفحه اجتماعی باشگاه اینتر در اینستاگرام تولد طارمی را که دیروز ۲۳ ساله شد، تبریک گفت. سایت رسمی باشگاه اینتر در خصوص تبریک تولد طارمی نوشت: «تولدت مبارک مهدی! امروز، مهاجم ایرانی نراتزوری ۲۳ ساله شد. او تابستان ۲۰۲۴ به اینتر آمد و امروز، دومین سالروز تولد او به عنوان بازیکن اینتر است. او در فصل اول حضورش در اینتر، ۴۴ بازی انجام داد و ۳ گل به ثمر رساند. از طرف تمام خانواده اینتر، بهترین آرزوها را برای مهدی طارمی داریم.»

پیام تشکر النصر برای انتقال قایدی

مهدی قایدی روز پنجشنبه به اردوی آماده‌سازی النصر در آلمان اضافه شد و تمریناتش را زیر نظر اسلاویشا یوکاتویچ، سرمربی صربستانی این تیم آغاز کرد. او از تونس خوشامدگویی عبور کرد و مورد استقبال گرم هم‌تیمی‌هایش قرار گرفت. باشگاه النصر که در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی به دنبال تقویت جدی خطوط خود است، حساب ویژه‌ای روی درخشش قایدی در خط حمله باز کرده است. در همین راستا، باشگاه النصر روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای رسمی از همکاری باشگاه شباب‌الاهلی در تسهیل فرایند انتقال مهدی قایدی و همچنین انتقال قرضی شیخنا دومبیا، بازیکن اهل مالی، به جمع آبی‌پوشان تشکر کرد. در این بیانیه آمده است: «هیأت مدیره باشگاه النصر ورزشی، مراتب قدردانی و سپاس صمیمانه خود را تقدیم می‌کند به شیخ محمد بن راشد بن محمد بن راشد آل مکتوم، رئیس هیأت مدیره باشگاه شباب‌الاهلی، و همچنین اعضای محترم هیأت مدیره و مدیران اجرایی این باشگاه، به خاطر موافقت ارزشمند و همکاری سازنده‌شان در تسهیل روند انتقال مهدی قایدی و شیخنا دومبیا به ترکیب العمید.» در ادامه این بیانیه تأکید شده که چنین همکاری برادرانه‌ای، نشان‌دهنده عمق روابط تاریخی و ورزشی میان دو باشگاه النصر و شباب‌الاهلی است که از باسابقه‌ترین نهادهای ورزشی در دبی و امارات به شمار می‌روند. همچنین باشگاه النصر ضمن ابراز خرسندی از این تعامل، برای شباب‌الاهلی آرزوی موفقیت در ادامه مسیر حرفه‌ای‌اش داشته است.

بازگشت قلی‌زاده به تمرینات

لخ‌پوزنان

فرقی ندارد پنجره نقل و انتقالات تابستانی باشد یا زمستانی، هر وقت پنجره نقل و انتقالات باز می‌شود، این شایعه به گوش می‌رسد که تیم‌های ایرانی بویژه استقلال و پرسپولیس و بعضاً تراکتور و سپاهان دنبال جذب علی‌قلی‌زاده هستند اما در نهایت این لژیونر ایرانی در لخ‌پوزنان می‌ماند. این بار هم همین اتفاق طبق معمول تکرار شده و علی‌قلی‌زاده، بازیکن ایرانی لخ‌پوزنان، از این هفته به تمرین‌های تیمش اضافه می‌شود و می‌تواند از هفته دوم لیگ لهستان به میدان برود. قلی‌زاده که پیش از این ماندنش در لخ‌پوزنان قطعی شده بود، به دلیل آسیب‌دیدگی در تمرینات این تیم غیبت داشت و همین غیبت دوباره به شایعات دامن زد که شاید او بخواهد به ایران برگردد اما قلی‌زاده طبق معمول به شایعات پایان داد.

بازیکن پیشین استقلال در قبرس

فردین رابط که سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲۳ سال ایران را نیز دارد، پس از تجربه‌ای کوتاه در فوتبال سوئد با پیراهن دالکورد، حالا وارد فصل تازه‌ای از دوران حرفه‌ای خود در فوتبال اروپا شده است. رابط که در رده پایه‌های استقلال پرورش یافته بود، در سال‌های گذشته در لیگ یک ایران برای تیم‌هایی چون ملوان و استقلال خوزستان نیز به میدان رفته بود. انتقال رابط به آکروتیری، بخشی از روندی است که در آن بازیکنان جوان ایرانی، مسیرهای تازه‌ای را برای حضور در فوتبال اروپا، ولو در سطح پایین‌تر تجربه می‌کنند.

تبریک پورتو به طارمی

نشانه‌ای از بازگشت؟

باشگاه پورتو پرتغال با انتشار تصویری از مهدی طارمی در صفحه رسمی خود، تولد ۳۳ سالگی این مهاجم ایرانی را تبریک گفت. اما این پیام تبریک ساده، باعث بروز موجی از گمانه‌زنی رسانه‌ها و کاربران فضای مجازی شد. برخی رسانه‌های پرتغالی و ایرانی با اشاره به این حرکت رسمی پورتو، طارمی در سال‌های حضورش در درخشانی در لیگ قهرمانان اروپا و دیدارهای حساس داشت. محبوبیت او نزد هواداران و کارفنی پورتو، دلیل اصلی دامن‌زدن به شایعات مربوط به بازگشت احتمالی اوست. در حال حاضر خبری رسمی از احتمال بازگشت طارمی به پرتغال وجود ندارد، اما انتشار این تبریک، بار دیگر نام طارمی را در تیتلر رسانه‌های پرتغالی قرار داد. باید دید در ادامه فصل نقل‌وانتقالات، این تبریک تنها یک ژست نمادین باقی می‌ماند یا مقدمه‌ای بر تحولات بعدی خواهد بود.



زور آخر شاگردان پیاتزا برای بقادر لیگ ملت‌های والیبال جهان نوشداروی دیر هنگام!

گزارش یک

رضاعیاسپور
روزنامه‌نگار

چشم به روزهای آتی و بازی‌های مهم باقیمانده خود مقابل فرانسه قدرتمند و بلغارستان دارد.

چاره‌ای جز برد نداریم

هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال در سه گروه به میزبانی شهرهای گدانسک لهستان، لوبلیانا اسلونی و کاتنو ژاپن پیگیری می‌شود تا نهایتاً تکلیف هشت تیم صعودکننده به دور نهایی این تورنمنت بزرگ مشخص شود. این درحالی است که تیم ملی والیبال ایران که تا پایان هفته دوم با چهار برد و ۱۲ امتیاز در رتبه دوم لیگ ملت‌ها قرار داشت، در این هفته به ترتیب باید در شهر گدانسک لهستان مقابل تیم‌های ملی لهستان، چین، فرانسه

و بلغارستان قرار می‌گرفت. بر همین اساس، شاگردان روبرتو پیاتزا از ایتالیایی، سرمربی کاربلد و نام‌آشنای تیم ملی والیبال کشورمان، با شروع این رقابت‌ها در دو بازی ابتدایی خود مقابل لهستان میزبان و تیم ملی والیبال چین قرار گرفتند.

والیبال کشورمان که چند سالی به واسطه حواشی که پیرامون این رشته بود و تغییر نسلی که در تیم ملی والیبال کشورمان ایجاد شد، توفیقات چندانی به دست نیاورده بود و روی ریل ناکامی قرار داشت، حالا و پس از پوست‌اندازی خوبی که در ترکیب تیم‌های انجام شده است در لیگ ملت‌های والیبال جهان چهره‌ای جدید به خود گرفته و با هدایت سرمربی خوشفکر و

مجارستان تکلیف دو وزن کشتی آزاد ایران را مشخص کرد

یزدانی و نخودی مسافران زاگرب

را کسب کرد. ابراهیم زاده با ضربه فنی به مایوکی ژاپنی باخت و سینا خلیلی مقابل آرمین آندرسیان ارمنی که کشتی گیر مطرحی نبود، شکست خورد. به این ترتیب هر دو نفر شانس حضور در چرخه انتخابی تیم ملی را از دست دادند تا امیرمحمد یزدانی، کشتی گیر برگشت خوره وزن ۷۴ کیلوگرم باز هم به وزن ۷۰ کیلوگرم برگردد و به صرف اینکه مدعیان این وزن نتوانستند خودی نشان بدهند، صاحب دوبنده تیم ملی کشتی آزاد در جهانی گرواسی شود. یعنی شایستگی کشتی گیر برای انتخاب ملاک نبوده بلکه مهم این بوده که رقابیش نتوانستند خوب

کشتی بگیرند. حالا هیچ کس هم نمی‌گوید که امیرمحمد یزدانی خودش هم در وزن ۷۴ کیلوگرم نتوانست عملکرد مطلوبی داشته باشد و حالا برگشته بدون هیچگونه ارزیابی دوبنده تیم ملی را در وزن ۷۰ کیلوگرم به تن کرده است.

در وزن ۷۹ کیلوگرم فریبرز بابایی هم که در مسابقات مجارستان صاحب مدال برنز شد. به نظر شانس زیادی برای باقی ماندن در چرخه ندارد. محمد نخودی فراول وزن ۷۹ کیلوگرم است. کادرفنی و فدراسیون قصد دارند همان روندی را که برای امیرعلی آذرپیرا پیاده کردند، برای نخودی هم پیاده

بازی بیشتری انجام داده بودند و استراحت بدنی کمتری داشتند، اما حریف را با قدرت کنار زده و در سالن ارگوآرنا گدانسک لهستان سه بر صفر و با امتیازهای ۲۸ بر ۲۵، ۲۶ بر ۲۵ و ۲۵ بر ۱۷ از دیوار چین عبور کردند تا پنجمین برد خود را در این تورنمنت معتبر جشن بگیرند.

با این اوصاف ملی پوشان والیبال کشورمان در حال حاضر با انجام ۱۰ بازی (۵ برد و ۵ باخت) و همچنین کسب ۱۶ امتیاز در رتبه دهم جدول رتبه‌بندی لیگ ملت‌های جهان قرار دارند. والیبالیست‌های شایسته ایران برای اینکه جزو ۸ تیم برتری باشند که می‌توانند شانس حضور در مرحله نهایی را داشته باشند، باید امروز شنبه ۲۸ تیرماه رودرویی فرانسه قرارگیرند و فردا یکشنبه ۲۹ تیر در بازی پایانی خود در هفته سوم به مصاف بلغارستان بروند.

تیم فرانسه درحال حاضر با ۱۸ امتیاز در جایگاه پنجم رنکینگ لیگ ملت‌های اسمال بالاتر از ما قرار دارد. بلغارها هم با ۱۲ امتیاز در رتبه سیزدهم و یابین‌تر از ما جای گرفته‌اند. اما به هر ترتیب اگر ما به دنبال شگفتی سازی و صعود به دور نهایی این تورنمنت بزرگ هستیم، چاره‌ای نداریم جز شکست هر دو تیم مطرح اروپایی و کسب حداکثر امتیاز برای قار گرفتن جزو ۸ تیم برتر این رقابت‌ها. البته حتی اگر ۲ بازی پیش روی خود را ببریم به واسطه اینکه تیم‌های امریکا، اسلونی، کوبا و اوکراین بالاتر از ما در جدول رده‌بندی قرار دارند، باهم نمی‌توانیم صد درصد امیدوار به صعود باشیم. اما برد قاطع در دو بازی آتی حتماً می‌تواند از نظر اعتبار، روحیه و شرایط انگیزشی شاگردان پیاتزا را برای آوردگاه جهانی فلیپین که شهرومراه آن را پیش رو دارند مهیا کند.



قطعاً اگر این

نوشداروی

کارآمد برای

والیبال ایران

زودتر از

این، هدایت

ستاره‌های

ملی پوش

کشورمان

را دست

می‌گرفت

می‌توانستیم

امروز خیلی

زودتر و

بدون

استرس

صعود خود

به مرحله

نهایی لیگ

ملت‌های

والیبال

جهان را

جشن

بگیریم

پیاتزا، بازیخوان

خوشفکر و استراتژیست

بی تردید شاید یکی از حسرت‌های امروز علاقه‌مندان به والیبال و اهالی این رشته در کشور این باشد که چرا روبرتو پیاتزا سرمربی خوشفکر، باهوش و دارای استراتژی برای هر بازی تیم ملی، چرا اینقدر دیر هدایت فنی والیبال کشورمان را به عهده گرفت. قطعاً اگر این نوشداروی کارآمد برای والیبال ایران زودتر از این، هدایت ستاره‌های ملی پوش کشورمان را دست می‌گرفت می‌توانستیم امروز خیلی زودتر و بدون استرس صعود خود به مرحله نهایی لیگ ملت‌های والیبال جهان را جشن بگیریم. پیاتزا بدون تردید نوشدارویی بود که دیر هنگام به تیم ملی تزریق شد، اما خوشحالییم که به هر ترتیب ممکن حالا یک سرمربی باهوش و بازیخوان داریم که می‌توانیم برای آینده و ساختن نسلی طلایی برای والیبال ایران روی او و دانش فنی بالایی که دارد حساب ویژه بزنیم. پیاتزا با تفکرات فنی استاندارد و روز دنیا، در کنار زمین بازی با ری اکشن‌های عالی و هجانب پرنشاطی که از خود به نمایش می‌گذارد، ضمن تزریق انرژی مضاعف به بازیکنان تیم ملی، بچه‌های والیبال ایران را با متدهای روز انگیزشی و فعل خواستن در میدان بازی به درستی آشنا می‌کند.

خبر

ضیغمی نژاد و ظریف در راه پاراشانی جهان

برگزاری قهرمانی کشور در هاله‌ای از ابهام

سینا ضیغمی نژاد و ابوالفضل ظریف دو شنایگر هستند که سهمیه مسابقات جهانی سن‌گاپور را کسب کرده‌اند و به این رقابت‌ها اعزام می‌شوند اما انجمن پاراشنا به دنبال افزایش این سهمیه‌ها است. تلاش فدراسیون جانبازان و توان یابان و همچنین انجمن پاراشنا بر این است که با برگزاری مسابقات قهرمانی کشور زیر نظر IPC تعداد سهمیه‌های پاراشنا را افزایش دهند. البته مسابقات جهانی سن‌گاپور شهریور برگزار می‌شود و اگر قهرمانی کشور به تعویق بیفتد، دیگر امکان افزایش سهمیه از بین می‌رود. حبیب خمجانی رئیس انجمن پاراشنا در پاسخ به این پرسش که آیا مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی پاراشنا در تیرماه برگزار می‌شود یا خیر؟ گفت: «برای برگزاری این مسابقات که زیر نظر نماینده IPC برگزار می‌شود هماهنگی‌های لازم با استان‌ها انجام شده و ۲۱ استان برای شرکت در مسابقات اعلا آمادگی کرده‌اند و مشکلی برای برگزاری آن در استخر آزادی نداریم اما چون بحث سلامت و امنیت ورزشکاران مطرح است، بستگی به تصمیم کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون جانبازان و توان یابان دارد که مسابقات را برگزار کنیم یا خیر.»

شاگردان کاپوچانی

باز هم به تایلند رسیدند

تیم ملی بسکتبال تایلند با برتری مقابل هند حریف تیم ملی زنان ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات کاپ آسیا دیویژن B شد. تیم ملی تایلند در جریان مسابقات بسکتبال کاپ آسیا دیویژن B مقابل هند با نتیجه ۹۳ بر ۷۶ پیروز شد تا برخلاف پیش بینی‌ها، دختران بسکتبالیست برای رسیدن به فینال مجدداً مقابل تایلند قرار گیرند. تیم ملی بسکتبال زنان ایران که در مرحله مقدماتی این مسابقات با سه برد برابر جزایر کوک، مغولستان و تایلند به عنوان صدرنشین به طور مستقیم همراه چین تایپه به نیمه‌نهایی صعود کرده بوده بود، امروز باید برای رسیدن به فینال بار دیگر مقابل این تیم قرار بگیرد.

صعود والیبالیست‌های نوجوان

به فینال قهرمانی آسیا

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران با شکست تیم ژاپن توانست به فینال مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا صعود کند. تیم ایران برای صعود به فینال رقابت مساسی مقابل ژاپن در مرحله نیمه‌نهایی داشت که در پایان با نتیجه ۳ بر صفر توانست ساموایی‌ها را شکست دهد. به این ترتیب ایران باید در مرحله فینال و برای کسب عنوان قهرمانی بجنگد. چهار تیم نخست سهمیه مسابقات جهانی را به دست می‌آورند و تیم ایران هم این سهمیه را روز گذشته با صعود به مرحله نیمه‌نهایی قطعی کرد.

تیم ملی ایران در مرحله مقدماتی توانست تیم‌های هنگ‌کنگ، اندونزی و قزاقستان را شکست دهد و در مرحله دوم کره جنوبی را از پیش رو برداشت اما برابر پاکستان شکست خورد ولی با این حال توانست به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند.

بازی‌های پارآسیایی ناگويا

معرفی سری جدید عروسک‌ها

عروسک‌های پارچه‌ای و پولیشی جدید «اوسومیز SS» به عنوان جاسوییچی از سری عروسک‌های بازی‌های پارآسیایی آیچی ناگويا برای عرضه در بازار معرفی شدند. «اوسومیز» نام عروسک رسمی بازی‌های پارآسیایی آیچی ناگويا ۲۰۲۶ است. این عروسک‌های کوچک و قابل حمل را می‌توان به کیف یا کتید آویخت. فروش این عروسک‌ها به‌زودی از طریق فروشگاه آنلاین رسمی مسابقات آغاز می‌شود. پنجمین دوره بازی‌های پارآسیایی، از ۲۵ مهر تا ۷ آبان ۱۴۰۵ در ژاپن و به میزبانی شهرهای آیچی و ناگويا برگزار خواهد شد.

خروج پارانتیس روی میز و پاراتیراندازی از بلا تکلیفی

مربیان تیم‌های ملی معرفی شدند

مربیان تیم‌های ملی پاراتیراندازی و پارانتیس روی میز منصوب شدند. در احکامی جداگانه از سوی مجید نظامی دبیر این فدراسیون، مربیان تیم‌های ملی پارانتیس روی میز منصوب شدند. بر این اساس حمید قراجه‌دانی به‌عنوان مربی ماده نشسته تیم ملی، انژاد دبیری به‌عنوان مربی تیم ملی بانوان رده بزرگسالان، پرامردا نظری به‌عنوان مربی تیم ملی بانوان در رده جوانان، کیوان رمضانی به‌عنوان مربی ماده ایستاده و پیمان نوروزی به‌عنوان مربی ماده نشسته در تیم جوانان معرفی شدند. همچنین در حکم دبیری، فتح‌الله دلفانی خان مربی بین‌المللی و مدرس فدراسیون تیراندازی به‌عنوان مربی جدید ماده تیانچه پاراتیراندازی منصوب شد.



کنند. نخودی به یک تورنمنت در رومانی اعزام می‌شود، همانند تورنمنتی که آذرپیرا در ایتالیا رفت و با یک کشتی قهرمان شد. نخودی هم در یک تورنمنت نه چندان معتبر قهرمان می‌شود و بعد هم یک مسابقه با یوسفی برگزار می‌کند و دوبنده تیم ملی را به تن می‌کند. شاید اصلاً انتخابی بین یوسفی و نخودی هم برگزار نشود. به این ترتیب یزدانی و نخودی تیم را کامل می‌کنند. هر چند که این روزها واقعاً به سادگی عبور می‌کند اما دراره تیم ملی کشتی آزاد و نحوه انتخاب تیم و همچنین عملکرد کشتی گیران یک دنیا حرف است.

معرفی سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان

بازگشت لیמוچی

سما لیموچی به‌عنوان سرمربی تیم ملی تنیس روی میز بانوان کشورمان منصوب شد. در حالی که تیم ملی تنیس روی میز بانوان روزهای چندان درخشانی را سپری نمی‌کند، فدراسیون به سراغ بازگرداندن مربی قدیمی تنیس روی میز رفته است. پس از اتمام قرارداد حمیده ایرانمنش و بعد از بررسی‌های صورت گرفته، به پیشنهاد پریسا صمدی نایب رئیس بانوان فدراسیون تنیس روی میز با موافقت مهرداد علی قارداشی رئیس این فدراسیون، سیما لیموچی به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی بانوان انتخاب شد. سما لیموچی ملی پوش سابق پینگ‌پنگ ایران در حالی به‌عنوان سرمربی جدید تیم



این بخش و توان ارائه دانش جدید به بازیکنان را هم داشته باشد اما خانم لیموچی مدت‌هاست که از بخش فنی جدا شده بود اما حالا دوباره برگشته تا تیم به‌هم‌ریخته بانوان را جمع کند.



تجهیزات حمایت می‌شوید؟ تا قبل از قهرمانی‌های اخیر هزینه تجهیزات به عهده خدومان بود اما اخیراً برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی اعلام کرده‌اند که تجهیزات را تأمین می‌کنند که این موضوع کمک بزرگی به ما می‌کند. اسکیت ایران در بازی‌های آسیایی ناگويا به رشته‌های مدال‌آور کاروان ایران اضافه می‌شود؟ حتماً، منتظر مدال‌های رنگارنگی از اسکیت ایران در ناگويا باشید.

داریم و تقریباً در تمامی مسابقات شرکت می‌کنیم که فکر می‌کنم این موضوع نتیجه نتایج خوب اخیر است و وزارت ورزش و فدراسیون در این زمینه حمایت خوبی می‌کنند. بیفتد و اولین مدال اسکیت ایران در می‌برند، چرا که همیشه در مسابقات مختلف بخش زیادی از مدال‌ها را تیم ما کسب می‌کند. بعد از نتایج اخیر انتظار تجلیل و تقدیر داشتیم اما این اتفاق نیفتاد.

اسکیت رشته گرانی است، از نظر

جهان شوی، دنیا را کنار زده‌ای. کنار

و متوجه ذوق مردم می‌شوم بیشتر از قبل انگیزه می‌گیرم. چه چیزی باعث می‌شود بعد از طلا این گونه با ذوق برمدالت بوسه بزنی؟

همه ورزشکاران شب قبل مسابقه استرس زیادی دارند و گاهی مواقع افکار منفی مثل اینکه نکنم موفق نشوم، نگوئ دهشتان پرسه می‌زنند. من هم قبل از مسابقه خیلی استرس داشتم چرا که رشته ما بسیار سرعتی است و جای کوچک‌ترین اشتباهی وجود ندارد. در رشته‌های دیگر اگر اشتباهی صورت گیرد می‌شود جبران کرد اما

رشته ما با صدم ثانیه‌ها سر و کار دارد و اشتباهات جبران‌ناپذیر است. همین سختی هم باعث می‌شود وقتی طلا می‌گیری در برابر شیرین باشد. جایی گفته بودی برای اینکه قهرمان

رومینا سالک ستاره این روزهای اسکیت ایران بعد از ۵ قهرمانی در مسابقات قهرمانی جوانان جهان و کاپ آزاد جهان نه تنها خسته نشده بلکه حالا مصمم‌تر از قبل رویاهايش را دنبال می‌کند. او همین چند روز پیش در کاپ آزاد جهانی میلان بار دیگر بر سکوی قهرمانی ایستاد تا افتخاری دیگر به مجموعه افتخاراتش اضافه کند. سالک به گفته خود به رغم مشکلات هنوز ایستاده است تا هر روز به خودش یادآوری کند رویاها اگر باعث دنیال شوند، حتماً به خط پایان می‌رسند.

از تکرار موفقیت در رقابت‌های جهانی خسته نمی‌شوی؟ عاشقانه اسکیت را دوست دارم و وقتی پرچم کشورم را بالاتر از همه می‌بینم

هنوز چیزی از مسئولان ندیده‌ام سالک: با این سختی‌ها شیرینی طلا دو برابر می‌شود

بایگانی شماره ۲۰ ژوتا بایک اقدام جالب

باشگاه لیورپول به تازگی شماره ۲۰ دیوگو ژوتا، مهاجم پرتغالی اش را به طور رسمی در بخش جدیدی با عنوان «همیشگی» (Forever) در فهرست بازیکنان وب سایت خود قرار داد. این اقدام پس از اعلام بازنشستگی شماره ۲۰ ژوتا در تاریخ ۱۱ ژوئیه ۲۰۲۵ انجام شده و به عنوان ادای احترامی پایدار به یاد و جایگاه ویژه او در باشگاه است. لیورپول پس از مشورت با همسر و خانواده ژوتا، تصمیم گرفت شماره ۲۰ را در تمام رده‌های باشگاه شامل تیم اصلی مردان، زنان و آکادمی بازنشسته کند؛ حرکتی بی‌سابقه در تاریخ ۱۳۳ ساله باشگاه که نشان از اهمیت و تأثیر ژوتا فراتر از زمین مسابقه دارد.

مرگ ناگهانی ژوتا در سانحه رانندگی در اسپانیا که به دلیل ترک‌یدن لاستیک خودرو رخ داد، شوکی عمیق در میان هواداران، بازیکنان و خانواده باشگاه ایجاد کرد. به همین دلیل باشگاه لیورپول تصمیم گرفت با ایجاد بخشی ویژه در وب‌سایت خود به معرفی پروفایل، دستاوردها و لحظات برجسته دوران حضور ژوتا بپردازد. در این بخش، تصویری از ژوتا با پیراهن شماره ۲۰ همراه با پیام «برای همیشه شماره ۲۰ ما» دیده می‌شود که نمادی از خاطره ماندگار اوست.

این اقدام فراتر از بازنشسته کردن شماره‌ای ساده است و نمایانگر تلاش باشگاه برای حفظ و گرامیداشت یاد و خاطرات ژوتا به شکلی دائمی و قابل دسترس برای همه هوادارانش است.

توصیه به بازیکنان لیورپول

حرف بزنید تا این غم را فراموش کنید

بازیکنان لیورپول پس از درگذشت دیوگو ژوتا در حادثه تصادف رانندگی، ترغیب شدند که درباره غم و اندوه خود حرف بزنند و احساساتشان را ابراز کنند. باکاری سانیا، مدافع پیشین آرسنال و منچسترستیتی، معتقد است که هم‌تیمی‌های ژوتا ممکن است در تمرکز برای فصل جدید دچار مشکل شوند و لازم است این مسأله را با هم در میان بگذارند.

سانیا در مصاحبه با CNN گفت: «جایی در رختکن و در اتوبوس تیم خالی خواهد بود و آنها دائماً به این موضوع فکر می‌کنند. به آنها توصیه می‌کنم که صحبت کنند و احساساتشان را بیان کنند چون ما انسانیم و باید این غم را پردازش کنیم، هرچند که کار دشواری است.»

دیوگو ژوتا و بردارش آندره سیلوا در روز ۳ ژوئیه در این حادثه جان خود را از دست دادند و بسیاری از بازیکنان لیورپول برای شرکت در مراسم خاکسپاری او به پرتغال سفر کردند. سانیا که خود تجربه از دست دادن برادرش را دارد، نسبت به شرایط هم‌تیمی‌های ژوتا همدردی نشان داده است. او همچنین توصیه کرد برخی اعضای تیم برای مقابله با این غم از مشاوره روانشناسی کمک بگیرند و تأکید کرد که بازگو کردن درد دل‌ها می‌تواند به تخلیه روانی و بهبود شرایط کمک کند.

هواداران تنیس سه برابر بیشتر از فوتبال برای بلیت هزینه کردند

هیجان سینر در ایتالیا

جدیدترین گزارش مؤسسه ایتالیایی Siae درباره حضور تماشاگران در رویدادهای ورزشی و تفریحی در ایتالیا، از رشد قابل توجه تنیس در این کشور حکایت دارد. در سال ۲۰۲۴، نزدیک به یک میلیون نفر (۹۸۳ هزار نفر) به صورت حضوری مسابقات تنیس را دنبال کردند که نشان‌دهنده رشد ۱۵ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۳ است؛ رشدی چشمگیر که بسیار فراتر از میانگین کلی ورزش‌ها است. ۳۰۷ درصد افزایش محسوب می‌شود. این آمار نشان می‌دهد که تنیس در حال تبدیل شدن به رقیبی جدی برای فوتبال است که با ۲۸.۸ میلیون تماشاگر، همچنان پرمخاطب‌ترین ورزش در ایتالیا باقی مانده اما با رشد بسیار کم (۰.۲ درصد). سایر ورزش‌های تیمی مانند بسکتبال، والیبال، راگبی و بیسبال مجموعاً ۵.۱ میلیون تماشاگر داشتند که ۱۱ درصد نسبت به سال قبل افزایش یافته است.

از نکات مهم گزارش، افزایش چشمگیر درآمد حاصل از فروش بلیت مسابقات تنیس است که به ۵۹.۲ میلیون یورو رسید و نسبت به سال قبل ۴۱ درصد رشد داشت. به طور میانگین، هر تماشاگر تنیس برای ورود به مسابقات ۶۰.۲۰ یورو پرداخت کرده که سه برابر بیشتر از میانگین هزینه هواداران فوتبال (۲۱.۱۰ یورو) و پنج برابر بیشتر از سایر ورزش‌های تیمی (۱۱.۹۵ یورو) است. تنها مسابقات اتومبیلرانی با میانگین ۸۳.۹۰ یورو هزینه بلیت، بالاتر از تنیس قرار دارد.

آنجلا تیبالدی که در تهیه گزارش همکاری داشت، موفقیت یانیک سینر مرد شماره یک تنیس جهان و نسل جدید تنیسورهای ایتالیایی را عامل اصلی این رشد بی‌سابقه دانست و تأکید کرد که این پیشرفت نه تنها در تعداد تماشاگران بلکه در درآمد و تأثیرات اقتصادی و اجتماعی رویدادهای مشهود است.

متئو فدلّی، مدیرکل Siae نیز با اشاره به نقش برجسته سینر به عنوان چهره شاخص این ورزش، این روند را یک نمونه موفق و درس‌آموز خواند که چگونه حضور ستاره‌ای بزرگ می‌تواند توجه عمومی را جلب کرده و جایگاه یک رشته ورزشی را متحول کند.

این آمار نوید آینده‌ای روشن برای تنیس در ایتالیا را می‌دهد و نشان می‌دهد که این ورزش در حال جذب مخاطبان بیشتر و تبدیل شدن به یکی از ورزش‌های پرتعداد و پربازده کشور است.

لامینه یامال و پیراهن شماره ۱۰ بارسلونا

موهبت یا نفرین؟

گزارش یک

فرخ حسابی

روزنامه‌نگار

بارسلونا سرانجام تأیید کرد که لامینه یامال، ستاره جوان و آینده‌دار این تیم، پیراهن نمادین شماره ۱۰ باشگاه را بر تن خواهد کرد. این اتفاق، نقطه عطفی دیگر در دوران حرفه‌ای درخشان و رو به رشد او به شمار می‌رود. یامال که به‌تازگی ۱۸ ساله شده، این شماره را از دوست صمیمی خود، آنسو فاتی، که سه سال آن را به تن داشت و در اول جولای با انتقال قرضی به موناکو از بارسلونا جدا شد، به ارث می‌برد. پیش از فاتی نیز، این پیراهن متعلق به اسطوره بی‌بدیل باشگاه لیونل مسی، بود.

این لحظه نمادین که با هیجان هواداران بارسا همراه خواهد بود، به مدیریت دقیق و توافق دوجانبه بین یامال و باشگاه صورت گرفته است. یامال از مدت‌ها پیش خود را یکی از نام‌های اصلی بارسا می‌دانست، اما تا زمانی که فاتی در باشگاه حضور داشت، از پذیرفتن شماره ۱۰ خودداری کرد. او همچنین درخواست کرده بود که اعلام رسمی شماره جدیدش تا پس از تولد ۱۸ سالگی‌اش به تعویق بیفتد. این تصمیم بارسا را قادر می‌سازد تا با ارتباط دادن بهترین بازیکن خود به نمادین‌ترین پیراهن باشگاه، فروش کت‌های جدید ۲۰۲۵-۲۶ را به طور قابل توجهی افزایش دهد.

اجتناب ناپذیر

این اتفاق مدتی بود که اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسید. پس از عملکرد خیره‌کننده

یامال در قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۴، که در آن به عنوان بهترین بازیکن جوان تورنمنت انتخاب شد، پیشرفت سرسام‌آور او هیچ نشانی از کند شدن نشان نداده است. او در این فصل لالیگا و کوپا دل ری را فتح کرد، در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر خوش درخشید، قرارداد جدیدی امضا کرد تا به یکی از پردرآمدترین بازیکنان بارسا تبدیل شود و اکنون به یکی از مدعیان توپ طلا تبدیل شده است.

موهبت یا...؟

پوشیدن پیراهنی که مسی بر تن داشت، با مسئولیت سنگینی همراه است و به ناچار با بازیکنی مقایسه می‌شود که ۷۰۹ گل در ۸۳۷ بازی برای بارسا به ثمر رسانده است. این هم یک موهبت است و هم یک بار سنگین. یامال در کنفرانس مطبوعاتی ماه آوریل خود گفت: «منی‌خواهم خودم را با کسی مقایسه کنم، به خصوص با مسی. من سعی می‌کنم مسیر خودم را دنبال کنم. بدیهی است که او را به عنوان بهترین فوتبال‌یست تاریخ الگو قرار می‌دهم، اما مقایسه نمی‌کنم.»

فشار در بارسلونا همیشه بی‌اندازه است، فارغ از وضعیت باشگاه و شماره پیراهن بازیکن. مسی بی‌شک نمادین‌ترین بازیکن بارسلونا بود که پیراهن شماره ۱۰ را بر تن داشت، اما حتی برای او نیز این مسئولیت سنگینی بود. پیش از مسی، رونالدینیو این پیراهن را می‌پوشید و پیش از او نیز ستاره‌هایی چون ریوالدو، روماریو و دیگو مارادونا. همه این بازیکنان نه تنها از بزرگان فوتبال بودند، بلکه روحی تازه به کالبد باشگاه بارسلونا دمیدند. از زمان جدایی دردناک مسی در سال ۲۰۲۱، هیچ‌کس به اندازه یامال شور و نشاط را به بارسا بازگردانده است.

البته نگرانی‌هایی نیز در مورد این جوان تورنمنت انتخاب شد، پیشرفت سرسام‌آور او هیچ نشانی از کند شدن نشان نداده است. او در این فصل لالیگا و کوپا دل ری را فتح کرد، در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل اینتر خوش درخشید، قرارداد جدیدی امضا کرد تا به یکی از پردرآمدترین بازیکنان بارسا تبدیل شود و اکنون به یکی از مدعیان توپ طلا تبدیل شده است.

پوشیدن پیراهنی که مسی بر تن داشت، با مسئولیت سنگینی همراه است و به ناچار با بازیکنی مقایسه می‌شود که ۷۰۹ گل در ۸۳۷ بازی برای بارسا به ثمر رسانده است. این هم یک موهبت است و هم یک بار سنگین. یامال در کنفرانس مطبوعاتی ماه آوریل خود گفت: «منی‌خواهم خودم را با کسی مقایسه کنم، به خصوص با مسی. من سعی می‌کنم مسیر خودم را دنبال کنم. بدیهی است که او را به عنوان بهترین فوتبال‌یست تاریخ الگو قرار می‌دهم، اما مقایسه نمی‌کنم.»

فشار در بارسلونا همیشه بی‌اندازه است، فارغ از وضعیت باشگاه و شماره پیراهن بازیکن. مسی بی‌شک نمادین‌ترین بازیکن بارسلونا بود که پیراهن شماره ۱۰ را بر تن داشت، اما حتی برای او نیز این مسئولیت سنگینی بود. پیش از مسی، رونالدینیو این پیراهن را می‌پوشید و پیش از او نیز ستاره‌هایی چون ریوالدو، روماریو و دیگو مارادونا. همه این بازیکنان نه تنها از بزرگان فوتبال بودند، بلکه روحی تازه به کالبد باشگاه بارسلونا دمیدند. از زمان جدایی دردناک مسی در سال ۲۰۲۱، هیچ‌کس به اندازه یامال شور و نشاط را به بارسا بازگردانده است.

فشار در بارسلونا همیشه بی‌اندازه است، فارغ از وضعیت باشگاه و شماره پیراهن بازیکن. مسی بی‌شک نمادین‌ترین بازیکن بارسلونا بود که پیراهن شماره ۱۰ را بر تن داشت، اما حتی برای او نیز این مسئولیت سنگینی بود. پیش از مسی، رونالدینیو این پیراهن را می‌پوشید و پیش از او نیز ستاره‌هایی چون ریوالدو، روماریو و دیگو مارادونا. همه این بازیکنان نه تنها از بزرگان فوتبال بودند، بلکه روحی تازه به کالبد باشگاه بارسلونا دمیدند. از زمان جدایی دردناک مسی در سال ۲۰۲۱، هیچ‌کس به اندازه یامال شور و نشاط را به بارسا بازگردانده است.

پدشاسنی فاتی

هنگامی که مسی بارسلونا را ترک کرد، خلأ بزرگی برای پر کردن وجود داشت. به راحتی می‌توان استدلال کرد که فاتی پیراهن را در بدترین زمان ممکن بر تن کرد. شرایط برای یامال متفاوت است. مقایسه‌ها همچنان انجام خواهند شد، اما با فاصله مشخص.

آیا لامینه یامال می‌تواند با فشار و انتظاراتی که با پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ بارسلونا همراه است، کنار بیاید و میراثی ماندگار از خود بر جای بگذارد؟

بلا تکلیفی و تمرین انفرادی گریلیش

جک گریلیش، ستاره ۱۰۰ میلیون پوندی منچسترستیتی، پس از گذشت شش هفته از اعلام امکان جدایی‌اش، به تمرینات انفرادی در مجموعه تمرینی باشگاه بازگشته است. این ملی‌پوش انگلیسی که تابستان امسال از فهرست تیم برای جام جهانی باشگاه‌ها کنار گذاشته شد، همچنان در بلا تکلیفی و انتظار برای انتقال قرار دارد. گرچه چندین باشگاه داخلی و خارجی علاقه‌مند به جذب گریلیش هستند، اما تاکنون هیچ توافقی حاصل نشده است. منچسترستیتی آمادگی فروش دائمی این وینگر را دارد، اما با توجه به دستمزد بالا و ارزش گذاری سنگین او، پیشنهادهای قرضی را واقع‌بینانه‌تر می‌داند. از جمله گزینه‌های مورد توجه، آنتونیو کونته سرمربی نابولی است که به جذب گریلیش علاقه‌مند است، در حالی که وستهم و اورتون نیز قصد ارائه پیشنهاد دارند. بسیاری معتقدند گریلیش خود انتقال قرضی را ترجیح می‌دهد تا فرصت بازی بیشتری به دست آورده و جایگاه خود را در ترکیب تیم ملی انگلیس زیر نظر توماس توخل بازپس گیرد. تمرینات انفرادی گریلیش پیش از بازگشت سایر بازیکنان منچسترستیتی در تاریخ ۲۸ جولای آغاز شده و همچنان نشان‌دهنده وضعیت نامشخص این ستاره در باشگاه است.

آخرین فرصت‌ها برای مدیر نه‌چندان محبوب بایرن

مکس ابرل روی لبه تیغ



قهرمانی دوباره در بوندسلیگا شاید بار دیگر به هواداران بایرن برای سال‌های آینده قوت قلب داده باشد اما ناگامی در دو رقابت بین‌المللی بزرگ لیگ قهرمانان و جام جهانی باشگاه‌ها، این موضوع را اثبات کرد که باورایی‌ها در این پنجره نقل و انتقالی نیاز به تقویتی ویژه، به خصوص در خط حمله با توجه به مصدومیت موسیالا و جدایی مولر دارند. با این حال پس از جذب یوناتان تاه از لورکوزن، بایرن نتوانسته خرید بزرگ دیگری را در پنجره نقل و انتقالی تابستان تکمیل کند و مکس ابرل مدیر ورزشی باشگاه، صبر هواداران را لبریز کرده است. پیوستن مکس ابرل به هیئت مدیره بایرن مونخ با امیدواری‌های زیادی همراه بود. با این حال، طولی نکشید که انتقادات از او آغاز شد و برخی عملکرد او در زمینه‌های مختلف راز زیر سؤال بردند. در این مدت، حتی شایعاتی درباره احتمال اخراج ابرل نیز منتشر شده است. اصلاح ساختار دستمزد‌ها اولین اولویت مکس ابرل ۵۱ ساله در بدو ورودش بود، اما این هدف با وجود تمديد قرارداد جمال موسیالا و آلفونسو دیویس، هنوز محقق نشده است. همچنین او نتوانسته از شر بازیکنان مازادی مانند لئون گورتسکا و سرژ کنابری خلاص شود. جلسه سه

ماهه هیأت نظارت باشگاه بایرن مونخ در روز سه شنبه‌یور برگزار خواهد شد و تا آن زمان، ابرل باید پیشرفت محسوس خود در زمینه نقل و انتقالات تابستانی را گزارش کند. قطعی کردن انتقال‌های نیک ولتماده و لوئیز دیاز برای او حیاتی خواهد بود. به‌ویژه اینکه اولی هونس می‌خواهد مهاجم جوان اشتونگارت را در بایرن مونخ ببیند. پس از ناگامی در دو پیشنهاد پیشین، باورایی‌ها در حال آماده سازی پیشنهاد برای رالف رانکنیک در بایرن برای جایگزینی ابرل نیز مطرح شده است اما حداقل تا روز ۳ شهریور، خبری از اخراج ابرل مطرح نخواهد بود.



حساس فعلی باشگاه، اجازه استمرار این رسم ۸۷ ساله را به روبن آموریم می‌دهد؛ اگرچه که باید در پنج بازی ابتدای فصل از جمله تقابل با آرسنال هفته نخست، انتظار ریسک پذیری کمتری از سرمربی پرتغالی داشته باشیم.

کودویک کونوکی، تنها بخشی از بازیکنان جوانی هستند که فرصت خودنمایی در رقابت‌های پیش فصل را خواهند داشت. از سال ۱۹۳۷ تاکنون، منچستریونایتد در تمام بازی‌های خود حداقل یک بازیکن پرورش یافته از آکادمی را در لیست خود داشته و شرایط

به تغییر شماره چیدو اوپی مارتین از ۵۶ به ۳۲ و حضور در تمرینات تیم اصلی، فرصت بیشتری به این مهاجم ۱۷ ساله حاضر در لیست زیر ۲۱ سال تیم برسد. تاور تابستانی یونایتد و مسابقات پیش فصل، می‌تواند آزمون بزرگی برای بازیکنان جوانی باشد که فرصت بازی در ترکیب اصلی یونایتد را پیدا نکرده‌اند. با توجه به مشکلات مالی باشگاه، تکیه کردن به بازیکنان جوان مانند کاری که الکس فرگوسن در سال‌های ابتدایی دهه ۹۰ انجام داد، راه میانی‌ری برای بازگشت یونایتد به شکوه گذشته خواهد بود اما نه آکادمی منچستریونایتد آن صلابت گذشته را دارد و نه لیگ برتر انگلیس به سال‌های ابتدایی دهه ۹۰ شبیه است. سکو کونه، دن گور، شی لیسی و

کار سختی برای بازگشت به ترکیب یونایتد دارد و احتمال جدایی قرضی‌اش رد نمی‌شود. با این حال در فصل سخت پیش رو، آموریم می‌تواند به جز لئون روی دیگر بازیکنان جوان حاضر در کمپ تمرینی کارینگتون حساب باز کند؛ از جمله توبی کالیر که در ژانویه ۲۰۲۵، ۲۱ ساله شد. در صورت جذب نشدن بازیکنی در خط میانی، کالیر می‌تواند حداقل در جام حذفی و جام اتحادیه، فرصت‌های مناسبی برای بازی دریافت کند. آیدن هون مدافع ۱۸ ساله که از آکادمی آرسنال به یونایتد آمد، در فصل گذشته شش بازی برای تیم اصلی انجام داد و در برنامه‌های آموریم برای تیم اصلی یونایتد در فصل پیش رو خواهد بود. در خط حمله نیز انتظار می‌رود با توجه

در این پنجره بود که انتظار می‌رود امسال در تیم اصلی، فرصت بازی به وی برسد. مدیران یونایتد از همان ابتدا این موضوع را به صورت شفاف بیان کردند که لئون، به صورت قرضی تیم را ترک نمی‌کند و این بازیکن به محض حضور در شهر منچستر، حضور در تمرینات تیم اصلی را آغاز کرد. با این حال غیبت در مسابقات اروپایی برای اولین بار پس از ۱۱ سال، باعث کمتر شدن فشرده‌گی بازی‌ها می‌شود و بدین ترتیب، فشرده‌گی کمتر فرصت حضور بازیکنان جوان در مقطع پر فشار فصل را خواهد گرفت. به طور مثال هری اماس ۱۸ ساله که در محصولات آکادمی باشگاه است، هفته‌های پایانی فصل گذشته فرصت بازی را از آموریم دریافت کرد؛ بازیکنی که حالا با حضور دورگو، شاو و لئون،

سوزه

منچستریونایتد پس از یک ماه مذاکره و پمپاژ خبری در رسانه‌ها، سرانجام برای انتقال بری‌ان امبو مو با برنتفورد در بسته‌ای ۷۰ میلیون پوندی به توافق رسید تا این ستاره، پس از ماتئوس کنیا دومین خرید بزرگ آموریم در تابستان سخت ۲۰۲۵ باشد. با این حال کمبود منابع مالی و کار دشوار برای فروش بازیکنان نه‌چندان آماده تیم با قیمت مناسب، باعث شده تا چشم‌انداز استفاده از بازیکنان جوان در منچستریونایتد برای فصل پیش رو روشن باشد. دیگو لئون، مدافع چپ ۱۸ ساله پاراگوئه‌ای دیگر خرید یونایتد

توفیق اجباری برای شیاطین سرخ

سرمایه گذاری آموریم روی پسران جوان

